

J.K.S. Holding ApS

Sjællandsgade 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 49 85 05

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Jørgen Kolle Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.S. Holding ApS Sjællandsgade 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 21 49 85 05
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Jørgen Kalle Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Autoforum, Ringkøbing A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og aktier i associeret virksomhed Autoforum, Ringkøbing A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Toyota- og Nissan-forhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.266 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.660 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.467 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.764 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.840 t.kr. mod 6.481 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.359 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.808 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 7.840 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.266.043	1.659.917
Administrationsomkostninger	-13.275	-13.025
Resultat før finansielle poster	1.252.768	1.646.892
Finansielle indtægter	236.871	140.889
Resultat før skat	1.489.639	1.787.781
Skat af årets resultat	-22.946	-23.738
Årets resultat	1.466.693	1.764.043

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.043	1.648.107
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	92.650	10.136
Disponeret i alt	1.466.693	1.764.043

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.450.150	3.184.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.150</u>	<u>3.184.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.150</u>	<u>3.184.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	2.603.756	2.819.385
Andre tilgodehavender	163.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.766.756</u>	<u>2.839.385</u>
Værdipapirer	569.750	450.500
Værdipapirer i alt	<u>569.750</u>	<u>450.500</u>
Likvide beholdninger	52.946	6.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.389.452</u>	<u>3.296.560</u>
Aktiver i alt	<u>7.839.602</u>	<u>6.480.667</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.914.150	1.648.107
4 Overført resultat	4.536.171	4.443.521
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.808.321</u>	<u>6.447.428</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.031	21.114
Anden gæld	12.250	12.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.281</u>	<u>33.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.281</u>	<u>33.239</u>
Passiver i alt	<u>7.839.602</u>	<u>6.480.667</u>
6 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.536.000	1.536.000
Kostpris 30. september	1.536.000	1.536.000
Op-/nedskrivninger 1. oktober	1.648.107	-11.810
Årets resultat	1.266.043	1.659.917
Opskrivninger 30. september	2.914.150	1.648.107
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.450.150	3.184.107
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autoforum, Ringkøbing A/S	Ringkøbing-Skjern	50 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.648.107	0
Årets overførte resultat	1.266.043	1.648.107
	2.914.150	1.648.107
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.443.521	4.433.385
Årets overførte resultat	92.650	10.136
	4.536.171	4.443.521

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	105.800	103.400
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt håndpantsetningserklæring i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.450 t.kr. Håndpantsetningserklæringen er stillet til sikkerhed for associeret virksomheds gældsforpligtelser overfor Ringkjøbing Landbobank.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der givet transport i tilgodehavender hos associeret virksomhed, der pr. 30. september 2019 udgør 2.604 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor al mellemværende, som associeret virksomhed måtte have med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2019 en gæld på 0 t.kr. Trækningsretten udgør 30. september 2019 4.000 t.kr.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 553 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
